
Vladimír Stwora: Česká republika posílá
běloruským aktivistům deset milionů Z
NAŠICH PENĚZ
- CZ24 News | 26. srpna 2020
ČESKO/BĚLORUSKO: Ale, ale. Tak jestli tomu dobře rozumím, tak naše vláda bude penězi svých
daňových poplatníků financovat další barevnou revoluci v cizí zemi, se kterou nemáme ani společnou
hranici, ani důležité smlouvy či závazky. Tamní barevná revolue má za cíl svrhnout oficiálního
prezidenta, jenž v posledních volbách dostal 80 % hlasů, a dosadit na jeho místa pro-západní loutku,
která by umožnila vyrabovat nerostné a jiné bohatství a přiblížit NATO ještě blíže hranicím Ruska.
Bělorusko není členem Evropské unie, ani kandidátem na členství. Jde o suverénní stát. Pro obranu
Ruska je ovšem Bělorusko důležitý strategický stát jak svou polohou, tak rozlohou a historií. Rusku
tedy rozhodně není jedno, kdo tam vládne.

Když španělská vláda vsadila do vězení regulérně zvolené katalánské politiky, jejichž jediným
proviněním bylo to, že žádali referendum o odtržení Katalánska, kolik peněz poslala česká vláda
rodinám zavřených politiků? Nula. Zero.

Když ve Francii bouřilo hnutí Žluté vesty proti vládě a požadovalo odstoupení Macrona (který
mimochodem v prvním kole voleb v dubnu 2017 získal pouhých 24,01 % hlasů), kolik peněz poslala
česká vláda na pomoc Žlutým vestám? Nula. Zero.

Když turecký prezident Erdogan v roce 2016 provedl po nezdařeném vojenském puči rozsáhlé čistky
v armádě, policii, justici, státní správě a ve školství, zavřel 1043 škol, 1229 spolků a nadací, 19
odborových svazů, 15 univerzit a 35 nemocnic, když nechal vyhodit 160 tisíc lidí z práce a 50 tisíc
nechal zavřít, kolik poslala česká vláda na pomoc obětem? Nula. Zero.

Když britská policie vyvlekla v poutech Juliana Assangeho z ekvadorského velvyslanectví, kde se pět
let skrýval, a vsadila ho bez obvinění do vězení, když proti němu vedou extradiční řízení a americká
vláda se ho chystá obvinit z desítek zločinů a zavřít na desítky let, ne-li doživotně za to, že zveřejnil
zvěrstva páchaná americkými vojáky v Iráku, kolik peněz poslala česká vláda na jeho obhajobu?
Nula. Zero. A protestovala vůbec proti jasnému porušení jeho lidských práv? Ne, ani nešpitla. Dívala
se jinam.

Ale když se Sorosjugend a bandy profesionálních aktivistů financovaných bankstery a deep state
snaží svrhnout oficiálního prezidenta suverénního státu jen proto, že je vlastenec a nehraje podle
západních not (= nenechá si rozkrást zemi jako to provedli s Ukrajinou), tak česká patolízalská vláda
penězi, které nemá a musí si je půjčit (sic!) financuje tamní protistátní puč.

Co je českým politikům do toho, co se děje v Bělorusku? Lidská práva, jo? A proč mlčeli, když
„spřátelení politikové“ dělali zvěrstva deset krát horší, porušovali lidská práva, zavírali lidi, ničili
jejich kariéry? Proč se dívali jinam?

Jako třešnička na dortu zní skutečnost, že tatáž vláda jen několik měsíců zpátky zaťala obrovskou
mega-sekeru do státního rozpočtu, prošustrovala 500 miliard, které v pokladně nebyly a musely se
tedy půjčit, a které teď budou splácet vnuci našich vnuků, a to jen proto, aby zmírnila následky krize
kolem koronaviru, uměle vyvolané touž vládou. Lukašenko to neudělal, zemi nezadlužil, ekonomiku
nezničil a počet jejich mrtvých je podobný jako v zemích s drastickými omezeními. Možná to je další
důvod, pro který mu nemohou přijít na jméno. Nehrál podle oficiálně nadiktovaných not a dokázal, že

https://cz24.news/vladimir-stwora-ceska-republika-posila-beloruskym-aktivistum-deset-milionu-z-nasich-penez/
https://cz24.news/vladimir-stwora-ceska-republika-posila-beloruskym-aktivistum-deset-milionu-z-nasich-penez/
https://cz24.news/vladimir-stwora-ceska-republika-posila-beloruskym-aktivistum-deset-milionu-z-nasich-penez/


to jde. A co víc, naznačil, že celý slavný koronavirus je podvod. To se neodpouští. Pravda, totéž
udělali Švédové (se stejným výsledkem), ale na Švédy si netroufneme. Navíc Švédové jinak úspěšně
naplňují Kalergiho plán, pracují na likvidaci vlastní identity a zániku svého národa, tak je nechme v
klidu vymizet.

Je mi z pokrytectví, dvojího metru, patolízalství, lokajství české vlády fakt na blití. Je jasně vidět, že
deep state, ať už si pod tím představíte cokoliv, má u nás hluboce a pevně zapuštěné kořeny.

Vladimír Stwora


